Ci possono copiare tutto,
ma non la nostra storia.
TEC.FOR® srl - P.I. 00193530938
Viale M. Grigoletti, 105 – 33170 Pordenone
tel. 0434.552868 | info@tec-for.it | www.tec-for.it
***offerta valida fino ad esaurimento scorte***
TEC.FOR® srl - P.I. 00193530938
Viale M. Grigoletti, 105 – 33170 Pordenone

D1 L1 L3 D2
XEB0404 4.0 9 50 6
XEB0604 6.0 13 50 6
XEB0804 8.0 16 60 6
XEB1004 10.0 22 75 10
XEB1204 12.0 26 75 12
€130,00+IVA PROMOZIONE KIT 5PZ
Type No.
Diameter
Flute
Length
O.A.L.
Shank
Dia.
D1 L1 L3 D2
DAQ033         3.3      20            62      6
DAQ042         4.2      24            66      6
DAQ050         5.0      28            66      6
DAQ068         6.8      34            79      8
DAQ085         8.5      47           89     10
DAQ
PROMOZIONE KIT 5PZ €80,00+IVA
***offerta valida fino ad esaurimento scorte***
DHF Italia srl - P.I. 01486270935
Viale M. Grigoletti, 107 – 33170 Pordenone
tel. 0434.367053 | info@dhfitalia.it | www.dhfitalia.it
Type No.
Diameter
Flute
Length
O.A.L.
Shank
Dia.
D1 L1 L3 D2
DBQ033         3.3      28            66      6
DBQ042         4.2      36            74      6
DBQ050         5.0      44            82      6
DBQ068         6.8      53            91      8
DBQ085         8.5      61           103     10
DBQ
PROMOZIONE KIT 5PZ €100,00+IVA
***offerta valida fino ad esaurimento scorte***
DHF Italia srl - P.I. 01486270935

Prezzo
€
DB0404 R 2 8 50 4
100,00
+ IVA
DB0604 R 3 12 50 6
DB0804 R 4 16 60 8
DB1004 R 5 20 75 10
DB1204 R 6 24 75 12
Type No. Diameter Flute
Length
O.A.L. Shank
Dia
Prezzo
€
DBC0402 R 2 8 50 4
125,00
+ IVA
DBC0602 R 3 12 50 6
DBC0802 R 4 16 60 8
DBC1002 R 5 20 75 10
DBC1202 R 6 24 75 12
Type No. Diameter Flute
Length
O.A.L. Shank
Dia
Prezzo
€
DC0403 4.0 12 50 6
95,00
+ IVA
DC0603 6.0 18 60 6
DC0803 8.0 20 60 8
DC1003 10.0 25 75 10
DC1203 12.0 30 75 12
Type No. Diameter Flute
Length
O.A.L. Shank
Dia
Prezzo
€
DC0402 4.0 12 50 6
95,00
+ IVA
DC0602 6.0 18 60 6
DC0802 8.0 20 60 8
DC1002 10.0 30 75 10
DC1202 12.0 32 74 12
KIT KIT
KIT per Alluminio

Gambo
Ø
Quadrato
/
Preforo
Ø
Codice Prezzo
di
Listino
mm mm mm mm mm mm mm ID €
M 3 0,5 56 9 3,5 2,7 2,50 MAS03FPVP 24,00
M 4 0,7 63 12 4,5 3,4 3,30 MAS04FPVP 24,50
M 5 0,8 70 13 6 4,9 4,20 MAS05FPVP 26,00
M 6 1 80 15 6 4,9 5,00 MAS06FPVP 26,00
M 8 1,25 90 18 8 6,2 6,80 MAS08FPVP 30,00
M 10 1,5 100 20 10 8 8,50 MAS10FPVP 36,00
M 12 1,75 110 23 9 7 10,20 MAS12FPVP 42,50
M 14 2 110 25 11 9 12,00 MAS14FPVP 55,50
M 16 2 110 25 12 9 14,00 MAS16FPVP 63,50
M 18 2,5 125 30 14 11 15,50 MAS18FPVP 82,50
M 20 2,5 140 30 16 12 17,50 MAS20FPVP 92,00
M 22 2,5 140 30 18 14,5 19,50 MAS22FPVP 100,00
M 24 3 160 36 18 14,5 21,00 MAS24FPVP 130,00
SCONTO
___________%
MASCHI PER FORI CIECHI
• Maschio a taglio per la lavorazione di fori ciechi

Gambo
Ø
Quadrato
/
Preforo
Ø
Codice Prezzo
di
Listino
mm mm mm mm mm mm mm ID €
M 3 0,5 56 5 3,5 2,7 2,50 MAS03FCVP 24,00
M 4 0,7 63 7 4,5 3,4 3,30 MAS04FCVP 24,50
M 5 0,8 70 8 6 4,9 4,20 MAS05FCVP 26,00
M 6 1 80 10 6 4,9 5,00 MAS06FCVP 26,00
M 8 1,25 90 13 8 6,2 6,80 MAS08FCVP 30,00
M 10 1,5 100 15 10 8 8,50 MAS10FCVP 36,00
M 12 1,75 110 18 9 7 10,20 MAS12FCVP 42,50
M 14 2 110 20 11 9 12,00 MAS14FCVP 55,50
M 16 2 110 20 12 9 14,00 MAS16FCVP 63,50
M 18 2,5 125 25 14 11 15,50 MAS18FCVP 82,50
M 20 2,5 140 25 16 12 17,50 MAS20FCVP 92,00
M 22 2,5 140 25 18 14,5 19,50 MAS22FCVP 130,00
M 24 3 160 30 18 14,5 21,00 MAS24FCVP 130,00
***offerta valida fino ad esaurimento scorte***
TEC.FOR® srl - P.I. 00193530938
Viale M. Grigoletti, 105 – 33170 Pordenone
tel. 0434.552868 | info@tec-for.it | www.tec-for.it